\/J VARTA

12Ah 200A 11874
tarsutomosins <

ETN:
Artikelnummer:
Kortnummer:
Streckkod:

UK kod:

Férpackningsenhet:

VARTA POWERSPORTS AGM Active

Fordons nyckelférdel

o upp till 90 graders monteringsvinkel
e Hogsta vibrationstalighet

o Fabriksaktiverat

e 3 x langre livslangd

For mer information besdk varta-automotive.com

ORDERINFORMATION

512909020
5129090201312
TX14 (FA)

4016987149782

TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]:

Batterikapacitet [Ah]:
Kallstartstrom CCA EN [A]:
Langd [mm]:

Bredd [mm]:

HG6jd [mm]:

200

150

87

146

Base Hold-down:
Layout:
Terminaltyper:
Holjets storlek:

Vikt fylit och laddat:

BOO

TX14 (FA)
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